
981. 
Na osnovu člana 33 Statuta Crnogorskog elektrodistributivnog sistema DOO Podgorica broj 10-10-32877 od 23.06.2016. 

godine, Odbor direktora na vansjedničnom izjašnjavanju od 26.06.2017.godine, donio je 
 

O D L U K U 
O DOPUNI METODOLOGIJE ZA UTVRĐIVANJE NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE NA DISTRIBUTIVNI  

SISTEM ELEKTRIČNE ENERGIJE 

Član 1 

U Metodologiji za utvrđivanje naknada za priključenje na distributivni sistem električne energije (''Službeni list Crne Gore“ , 
broj 7/17) poslije člana 16 dodaje se novi član koji glasi: 

''Član 17 

(1) Primjena ove metodologije odlaže se do dana stupanja na snagu akta kojim se utvrđuju naknade iz člana 3 ove metodologije. 
(2) Do početka primjene ove metodologije primjenjuje se Metodologija za utvrđivanje cijena, rokova i uslova za priključenje na 

distributivni sistem električne energije (''Službeni list Crne Gore'', broj 50/12). 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
Broj:10-01-30403 
Podgorica 26. juna 2017. godine 

 
Predsjednik, 

Miodrag Čanović, dipl.el.ing., s.r. 

 


		2017-07-19T13:31:38+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




